REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos do art. 40 da Resolução nº 1/1970 do Congresso

Nacional, o adiamento da votação do PLN 28/2020 por 48 horas.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2020

DEP. Vinicius Poit
Líder do NOVO

00020/2021
RQN